

**Małopolski Szpital Chorób Płuc i Rehabilitacji
im. Edmunda Wojtyły****32-310 Jarosław ul. Kolejowa 1a**

tel. 0-32/64-28-031, 64-28-090 fax 0-32/64-28-100

REGON 000294214 NIP 637-12-65-836

www.wschp.pl

Nr sprawy: ZP.I.2.224/06/20

Jarosław, dnia 06.07.2020r.

**DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU
NIEOGRANICZONEGO**

DOTYCZY: Odpowiedzi na pytania w prowadzonym postępowaniu przetargowym na realizację zadania pt. „Dostawa łóżek dla Małopolskiego Szpitala Chorób Płuc i Rehabilitacji im. Edmunda Wojtyły w Jarosławcu” Nr ZP.I.2.224/06/20

Szanowni uczestnicy

Małopolski Szpital Chorób Płuc i Rehabilitacji im. Edmunda Wojtyły w Jarosławcu powiadamia zainteresowane strony, że w związku z prowadzonym postępowaniem zostały zadane następujące pytania:

PYTANIA 12**Dotyczy zadania 1 –*****Łóżko szpitalne z materacem przeciwoleżynowym, z elektryczną regulacją w ilości 50 szt.***

1. Czy Zamawiający, dla dopuszczenia większej liczby ofert, zrezygnuje z zapisów dotyczących jonów srebra w lakierze / farbie? Technologia ta negowana jest przez wiele ośrodków naukowych, które podkreślają fakt, że może mieć ona bardzo negatywne skutki dla zdrowia pacjenta? Srebrne nanocząstki kumulują się w narządach miękkich i mózgu. Prowadzą do śmierci komórek i uszkodzają DNA. Uszkodzają komórki nerwowe, produkują wolne rodniki, wywołują stany zapalne. Producenci odchodzą od stosowania nanotechnologii srebra w sprzęcie szpitalnym, jako technologii potencjalnie niebezpiecznej
(<http://www.uwm.edu.pl/egazeta/nanocząsteczki-toksykolog-dzi-bija-na-alarm>).

Odpowiedź: Nie – zgodnie z zapisami SIWZ

2. Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania łóżka elektrycznego z regulacją kąta uniesienia segmentu podudzia realizowaną za pomocą mechanizmu zapadkowego (raster)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

3. Dot. pkt. 9: Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający opisał szczyty o konstrukcji z rur stalowych z wypełnieniem płytą HPL lub szczyty tworzywowe

Odpowiedź: Tak – zgodnie z zapisami SIWZ

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka elektryczne o całkowitej długości 2180 mm? Wymiar ten jest tylko o 20 mm większy niż dopuszczony opisem przedmiotu zamówienia).

Odpowiedź: Nie

5. Dotyczy pkt. 16 – Prosimy o doprecyzowanie, że statyw na kroplówki ma być montowany / dokowany w ramie leża, nie zaś jako statyw zewnętrzny mobilny.

Odpowiedź: Tak statyw na kroplówki ma być montowany/ dokowany w ramie łóżka.

6. Dotyczy pkt. 16 i 17 – Czy Zamawiający wymaga jako wyposażenia: materaca szpitalnego oraz materaca przeciwodleżynowego (dwóch materacy)?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania dwóch materacy tj. materaca szpitalnego w pokrowcu paroprzepuszczalnym oraz osobnego materaca przeciwodleżynowego.

Dotyczy zadania 2 –

Łóżko szpitalne z materacem przeciwodleżynowym, z elektryczną regulacją i funkcją Trendelenburga / Anty-Trendelenburga w ilości 10 szt.

7. Czy Zamawiający, dla dopuszczenia większej liczby ofert, zrezygnuje z zapisów dotyczących jonów srebra w lakierze / farbie? Technologia ta negowana jest przez wiele ośrodków naukowych, które podkreślają fakt, że może mieć ona bardzo negatywne skutki dla zdrowia pacjenta? Srebrne nanocząstki kumulują się w narządach mięszkowych i mózgu. Prowadzą do śmierci komórek i uszkadzają DNA. Uszkadzają komórki nerwowe, produkują wolne rodniki, wywołują stany zapalne. Producenci odchodzą od stosowania nanotechnologii srebra w sprzęcie szpitalnym, jako technologii potencjalnie niebezpiecznej
(<http://www.uwm.edu.pl/eqazeta/nanoczasteczki-toksykolodzy-bija-na-alarm>).

Odpowiedź: Nie – zgodnie z zapisami SIWZ

8. Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania łóżka elektrycznego z regulacją kąta uniesienia segmentu podudzia realizowaną za pomocą mechanizmu zapadkowego (raster)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

9. Dot. pkt. 9: Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający opisał szczyty o konstrukcji z rur stalowych z wypełnieniem płytą HPL lub szczyty tworzywowe

Odpowiedź: Tak – zgodnie z zapisami SIWZ

10. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka elektryczne o całkowitej długości 2180 mm? Wymiar ten jest tylko o 20 mm większy niż dopuszczony opisem przedmiotu zamówienia).

Odpowiedź: Nie

11. Dotyczy pkt. 16 – Prosimy o doprecyzowanie, że statyw na kroplówki ma być montowany / dokowany w ramie leża, nie zaś jako statyw zewnętrzny mobilny.

Odpowiedź: Tak stacyw na kroplówki ma być montowany/ dokowany w ramie łózka.

12. Dotyczy pkt. 16 i 17 – Czy Zamawiający wymaga jako wyposażenia: materaca szpitalnego oraz materaca przeciwodleżynowego (dwóch materacy)?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania dwóch materacy tj. materaca szpitalnego w pokrowcu paroprzepuszczalnym oraz osobnego materaca przeciwodleżynowego.

Wskazane powyżej odpowiedzi na pytania oraz wyjaśnienia treści Specyfikacji są wiążące i stanowią jej integralną część.

Wykonawcy zobowiązani są złożyć oferty z uwzględnieniem treści niniejszego pisma.

Dyrektor
Małopolskiego Szpitala Chorób Płuc
i Rehabilitacji im. Edmunda Wołtyły
mgr Krzysztof Grzesik



